

# **Atlas-Danmark IVS**

Malervej 9  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2019**

**Lasse Thomasen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Atlas-Danmark IVS

Malervej 9

2630 Taastrup

Telefonnummer: 22442569

e-mailadresse: lt@atlas-spareparts.com

CVR-nr: 37942863

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er produktion og handel med skibsreservedele, herunder servicering og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 298 t.kr. som betragtes som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 419 t.kr.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabsårets afslutning som kan påvirke det aflagte regnskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		788.866	1.053.523
Eksterne omkostninger .....		-402.683	-844.095
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>386.183</b>	<b>209.428</b>
Personaleomkostninger .....		10.000	-60.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>396.183</b>	<b>149.428</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	432
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.260	-7.390
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>381.923</b>	<b>142.470</b>
Skat af årets resultat .....		-84.018	-31.328
<b>Årets resultat .....</b>		<b>297.905</b>	<b>111.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.000	0
Overført resultat .....		192.905	111.142
<b>I alt .....</b>		<b>297.905</b>	<b>111.142</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		25.000	75.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>75.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		158.761	130.501
Andre tilgodehavender .....		9.006	34.314
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>167.767</b>	<b>164.815</b>
Likvide beholdninger .....		386.356	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>579.123</b>	<b>239.815</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>579.123</b>	<b>239.815</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000	10.000
Overført resultat .....		304.047	111.142
Forslag til udbytte .....		105.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>419.047</b>	<b>121.142</b>
Gæld til banker .....		0	27.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		43.820	0
Skyldig selskabsskat .....		84.018	31.328
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		32.238	60.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>160.076</b>	<b>118.673</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>160.076</b>	<b>118.673</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>579.123</b>	<b>239.815</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret